
  平成 27年 4月吉日 

会員各位  青葉二丁目自治会 

  会長 和泉 雄士 

家庭菜園利用者募集のお知らせ 

うららかな春の日差しが心地よい季節となりました。 

自治会員の皆様には日頃より自治会事業にご理解ご協力賜り感謝申し上げます。 

 

この度、自治会館裏の農地の地主様のご理解のもと、追加で家庭菜園の利用者を募集する運

びとなりました。 

以前は防犯・火災等の心配のあるような未整備の雑地のような状態でしたが、昨年より整備

し、家庭菜園として会員や御家族さまに利用して頂いております。 

今年度は整備した面積を広げたことから、追加で利用者の募集を致します。 

 

募集内容・応募方法・連絡先等 

募集する区画 ５区画（区画により面積や形状が異なります） 

募 集 期 間 平成 27年 4 月 23 日～5 月 13 日午後 5時まで 

応 募 方 法 個別に連絡先にご応募ください 

連 絡 先 ・自治会長 和泉 雄士 TEL070-1320-4661 758-9433 

自治会 EMAIL aoba2jitikai@gmail.com 

・事務を今回に限って対応くださる元自治会顧問の宮崎さん 

宮崎さん(元自治会会長、元顧問)TEL/FAX 755-2253 

EMAIL b747miyachan@hotmail.com 

※運用に関しては、利用される皆さんでルール等を決めて頂きます 

※ご不明の点等ございましたら、連絡先までお問い合わせください 

mailto:b747miyachan@hotmail.com

